РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о гербе Знаменского муниципального района Орловской области, утвержденное решением Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области от 24 декабря 2010 года № 34-03-РС
Принято на 4-м заседании Знаменского

районного Совета народных депутатов

« 29 » июля 2011 года

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Знаменский районный Совета народных депутатов Орловской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о гербе Знаменского муниципального района Орловской области, утвержденное решением Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области от 24 декабря 2010 года № 34-03-РС следующие изменения:

1) в разделе 5 Положения:

а) наименование раздела изложить в следующей редакции:

«5. Воспроизведение и размещение герба Знаменского района»;

б) пункт 5.5. изложить в следующей редакции:

«5.5. Одновременное размещение герба Знаменского района, герба Орловской области и Государственного герба Российской Федерации производится в соответствии с требованиями, установленными Федеральным конституционным законом от 25 декабря 2000 года № 2-ФКЗ «О государственном гербе Российской Федерации.»;

в) пункт 5.6. признать утратившим силу;

2) пункты 8.4. и 8.5. признать утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знаменский межмуниципальный вестник» или в районной газете «Земля родная».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Знаменского района

      Е.С. Линьков

с. Знаменское

№ 04 - 06 - РС

« 29 » июля 2011 г.